[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 24

25.04.2001

      Санкт-Петербург

«О праздновании

Дня Победы»

В связи с празднованием Дня Победы, в соответствии со ст.8, 15 Устава МО МО №71, Постановлением МС №92 от 29.11.2001 «Об утверждении местного бюджета на 2002 г.», Постановлением МС №; от 17.01.2001 «Об утверждении плана-сметы Координационного Совета общественных организаций», решением Координационного Совета общественных организаций от 17.04.2002,  Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Провести следующие мероприятия для ветеранов Великой Отечественной  войны, проживающих на территории МО №71:

· Возложение венка и цветов на Волковском мемориальном кладбище 9 мая 2002 г.

· Вручение инвалидам и участникам Великой Отечественной войны праздничных буклетов в количестве 1.100 штук

· Вручение одиноко проживающим участникам Великой Отечественной войны подарков в виде комплектов постельного белья в количестве 160 штук.

2. Выделить из средств Внебюджетного фонда 4.000 руб. на оплату автобуса для ветеранов Великой Отечественной войны.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя председателя МС по социальным вопросам Евдокимову Т.Г.

Председатель Муниципального Совета                                                            Р.А.Яхин